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

FOTOS DO LAZER

ApartamentoBrooklin 304 2 3 R$ 2.600.000,00 64931

Entre Sansão Alves dos Santos e -Home Theater
-Sauna Com Ducha e Descanso
-Sala de Massagem
-Fitness
-Piscina Coberta Aquecida Com Raia 25m
-Deck Da Piscina
-Tecno Longe
-Salão De Festas Adulto
-Salão de Festas Infantil
-Recreação Juvenil
-Recreação Infantil
-Jardim Descoberto Interno
-Piscina Adulto Com Borda Infinita e Infantil
-Solarium
-Spa
-Lounge Externo
-Praça Das Águas
-Jaboticabeiras
-Playground
-Quadra De Recreação Descoberta
-Pista De Skate Half-Pipe
-Churrasqueira e forno de pizza.

4

Fotos

DISTRIBUICAO - HALL LIVING 3 AMB, HD 4 
DTS SENDO 2 STES, B/BOX, COZINHA, SL 
ESTAR/JANTAR, SL TV, LAVABO, TERRAÇO, 
AS, QE, WC, AE.

ApartamentoBrooklin 313 4 4 R$ 3.612.799,00 71505

Entre Dr. Paschoal e Bacaetava Cyrela

4

Fotos

ApartamentoCampo Belo 200 4 4 R$ 1.500.000,00 50752

esquina com Vicente Leporace Enix - Salão de festas, churrasqueira, playground e Piscina.

4

Fotos

DISTRIB:  - Living com lareira e terraço, sala de 
jantar com terraço e churrasqueira, copa, 
cozinha(kitchens), aquec.central eletrico, suite 
master com closet, AC e terraço. Deposito no sub 
solo

FOTOS ARQUIVO IMÓVEL TAMBÉM A LOCAÇÃO - ESTUDO PERMUTA 
POR IMÓVEL DE MENOR VALOR EM ALPHAVILLE (TERRENO, APTO 
OU CASA)
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ApartamentoCampo Belo 160 2 3 R$ 1.550.000,00 63635

Entre Santo Amaro e Princesa Is churrasqueira, Piscina, sala de jogos, festas e ginástica. Quadra poli esportiva e 
playground.

4

Fotos

Excelente opção com bastante espaço. São 4 
dormitórios (2 suítes), sendo que um deles está 
como sala de tv. Os outros 3 com armários. A 
suíte principal tem closet e hidro. Sala de estar, 
jantar e copa. Cozinha com armários. Edifício 
com lazer completo.

fotos no aquivo

ApartamentoCampo Belo 174 2 3 R$ 1.600.000,00 53960

próx.  Rua João Alvares Soares Playground, salão de festas, sala de ginástica e Piscina.

4

Fotos

Nunca habitado. Hidro, closet e escritório no 
quarto do casal. Está no contrapiso no corredor e 
nos quartos. Possui sala de jantar, sala de estar  
(com lareira) e sala de almoço com piso em tacos 
de IPÊ. Lindo terraço. Gerador no prédio e 
depósito na garagem. Vagas demarcadas e 
definitivas.

FOTO DA FACHADA

ApartamentoCampo Belo 252 4 4 R$ 1.750.000,00 65383

JOSE DOS SANTOS JR X BERN

4

Fotos

DISTRIB: (H Ent) - LIVING PARA 3 AMBS - sala 
DE JANTAR - LAVABO - VARANDA - (H DISTR) - 
4 DORMS SENDO 3 suiteS - B SOCIAL - 
COPA_COZ - ASERV - QEMP  - WC - depósito 
grande

gas p/ aquec de agua + assinat tv (500,00)+ h2o 20 anos sal aslmoço 
jantar separados, qut reformado, suite reformado, lareira, poço artesiano, 
sist. De captação de h2o de chuva

ApartamentoCampo Belo 270 4 4 R$ 2.150.000,00 68606

Entre Estevão Baião e Cristóvão Piscina, salão de festas, salão de jogos, playground, sauna, churrasqueira e fitness Center.

4

Fotos

4 Dormitorio/s sendo 4 Suite/s 4 Garagem/s

ApartamentoCampo Belo 387 4 5 R$ 3.490.000,00 68746

Esquina com Antonio de Macedo Stan, Brookfield - piscina com raia de 25 metros, solarium, sauna, sala de ginástica, sala 
para jovens, sala infantil, quadra, salão de festas.

4

Fotos

Vista p/ Z1 – Brooklin 28º e 29º andar Descrição de ambas: 4 suítes sendo a máster com banheiros e closet Sr. 
e Sra. e terraço privativo, salas de almoço e jantar, terraço com deck e 
piscina, dormitório de empregados e área de serviço.

ApartamentoCampo Belo 385 4 5 R$ 4.500.000,00 50721

João Alvares Soares X Zacarias Tishman Speyer - Salão de festas, salão de jogos, playground, Piscina adulto e infantil com 
borda infinita, Piscina com raia coberta e climatizada, quadra de tenis, lan house, fitness, 
sala de ginástica, fitness, Spa L'occitane e sauna com descanço.

4

Fotos

FOTOS NO ARQUIVO - 
http://www.tishmanspeyer.com.br/residencial-
particolare-conceito.php

ApartamentoChácara 
Santo 
Antonio

127 2 3 R$ 930.000,00 70164

Próximo ao Shopping Morumbi ampla área de lazer com picina, quadra poliesportiva, quadra de futebol society, 2 salões 
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

Próx. à Rua Maria Antônia Churrasqueira, quadra de tênis, Piscina adulto e infantil, playground, salão de festa, sauna, 
sala de ginástica, salão de jogos

4

Fotos

DISTRIB:  - HE - LIVING P 3 AMBS  - 
S_JANTAR  - LAVABO  - VARANDA  - 
S_ESTAR  - 4 DORMS SENDO 2 SUITES  - 
CLOSET  - AEMB  - 1 BSOCIAL  - S_INTIMA -  
COPA_COZ - ASERV - QEMP - WC

depósito na garagem. OBS: Apartamento NOVO, churrasqueira, lareira, 
SERÁ ENTREGUE TOTALMENTE PRONTO COM ARMÁRIOS. Idade do 
predio: 4 anos (ainda na garantia de 5 anos da construtora) .

ApartamentoPanamby 260 4 5 R$ 1.600.000,00 70657

MARIA ANTONIA LADALARDO DESTAQUES: 233 M2  - 5 VAGAS  - DEP_GARAGEM  - ED_RECUADO -  
CONSTRUCAO: nacional, Salão de Festas  - Salão de Jogos  - Playground  - Piscina  - 
QUADRA |

4

Fotos

4 Dormitório/s sendo 4 Suíte/s 5 Garagem/s

ApartamentoPanamby 347 3 5 R$ 3.450.000,00 71023

Próximo à Rua Carlos Q. Telles Adolpho Lindenberg - salão de festas comespaço goumet, ampla área social, quadra de 
tenis, Piscina com raia de 25 metros, sala de ginástica

4

Fotos

4 Dormitorio/s sendo 4 Suite/s 5 Garagem/s

ApartamentoParaíso 372 4 6 R$ 6.000.000,00 71685

Próximo à Oscar Porto//MARIO A MSB/Sanchez -Salão de festas.

4

Fotos

living com pé direito duplo, alto padrão de 
acabamento

garagem, sauna, jacuzzi, etc

ApartamentoReal Parque 276 4 4 R$ 1.600.000,00 71020

Próximo a Av.Morumbi Piscina, quadra

4

Fotos

4 Dormitorio/s sendo 4 Suite/s 4 Garagem/s

ApartamentoReal Parque 340 2 4 R$ 2.200.000,00 71021

Salão de festas, playground e Piscina.

4

Fotos

4 Dormitorio/s sendo 2 Suite/s 4 Garagem/s
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ApartamentoReal Parque 418 2 3 R$ 3.350.000,00 70662

_ Salão de Festas  - Playground  - Piscina

4

Fotos

4 Dormitório/sendo 2 Suíte/s 3 Garagem/s

ApartamentoSaúde 150 3 3 R$ 1.199.000,00 55122

BOSQUE DA SAUDE X TIQUATI Tecnisa e Sthulberger - Piscina coberta - raia 20m
Piscina infantil coberta, Piscina descoberta, Spa com sauna, Sala de massagem, Quadra 
poliesportiva recreativa coberta, Espaço Fitness
Brinquedoteca, Espaço Gourmet, Salão de festa infantil, Salão de festa adulto, Bicicletario, 
Bosque privativo para o condominio, Pet Walk e Pet Place
Capela, Quiosque

4

Fotos

4 dorms 3 suites varanda gourmet cozinha 
americana 2 aptos por andar  Hall privativo
Depósito.

saldo com a construtora 600.000,00 - FOTOS NO ARQUIVO

ApartamentoSaúde 149 2 2 R$ 1.234.000,00 58441

BOSQUE DA SAUDE X TIQUATI Tecnisa e Sthulberger - Piscina coberta - raia 20m
Piscina infantil coberta, Piscina descoberta, Spa com sauna, Sala de massagem, Quadra 
poliesportiva recreativa coberta, Espaço Fitness
Brinquedoteca, Espaço Gourmet, Salão de festa infantil, Salão de festa adulto, Bicicletario, 
Bosque privativo para o condominio, Pet Walk e Pet Place
Capela, Quiosque

4

Fotos

DISTRIB:  - HE - LIVING P 3 AMBS  - 
S_JANTAR  - LAVABO  - VARANDA  - 
S_ESTAR  - 4 DORMS SENDO 2 SUITES  - 
CLOSET  - 1 BSOCIAL  - S_INTIMA -  
COPA_COZ - ASERV - QEMP - WC

ApartamentoSaúde 195 2 3 R$ 1.277.000,00 65173

Travessa da Av Bosque da Saud Tecnisa

4

Fotos

DISTRIB:  - HE - LIVING P 3 AMBS  - 
S_JANTAR  - LAVABO  - VARANDA  - 
TERR_GOURMET  - ESCRIT  - S_ESTAR  - 4 
DORMS SENDO 2 SUITES  - CLOSET  - 1 
BSOCIAL  - S_INTIMA  - S_ALMOCO -  
COPA_COZ  - DESPENSA - ASERV - QEMP - 
WC

ApartamentoVila Mariana 118 2 2 R$ 848.000,00 61219

Próximo a Luis Goés Piscina, fitness, play ground, brinquedoteca, salao de festas, churrasqueira e forno de 
pizza, jardim e fonte com cascata

4

Fotos

DISTRIB:  HALL LIVING 3 AMBIENTES, HD 4 
DTS SENDO 2 STES, B/BOX, COZINHA, SL 
ESTAR/JANTAR, SL TV, TERRAÇO, LAVABO, 
AS, QE, WC, AE.

fotos no arquivo

ApartamentoVila Olímpia 105 3 2 R$ 1.250.000,00 68392

Entre Ribeirão Claro e Nova Cida Piscina infantil e adulto, churrasqueira, playground, salão de festas - Lazer completíssimo

4

Fotos

4 dormitorios sendo 3 suites 2 garagens
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Nº Dorm Área Útil Nº Suites Nº Vagas Valor Código
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